债券代码：122494、136167、

135082、136244、135302、

135391、135465、143550、

143551、143693、150683、

155102、155103、155273

债券简称：15 华夏 05、16 华夏债、

16 华夏 01、16华夏 02、16华夏 04、

16 华夏 05、16华夏 06、18华夏 01、

18 华夏 02、18华夏 03、18华夏 04、

18 华夏 06、18华夏 07、19华夏 01

华夏幸福基业股份有限公司

关于不实新闻的澄清说明公告

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

一、 报道概述

近日，华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“公司”）关注到海外媒体及

国内部分自媒体报道称：“华夏幸福管理层向投资者表示，该公司在等待债权人

委员会、当地政府和主要股东的债务危机化解方案期间，从 2月 3日起将暂停所

有的偿债付款，其中包括了债券、贷款和非标债权产品等”。

二、 澄清说明

上述报道所述情况为不实信息。

公司坚决恪守诚信经营理念，一直积极解决当前问题，全力协调各方积极筹

措资金履行债务偿付义务，落实主体经营责任。目前华夏幸福金融机构债权人委

员会（下称“债委会”）组建暨第一次会议已召开，公司将按照债委会确定的“坚

决不逃废债”的前提和“市场化、法治化、公平公正、分类施策”的原则，在省

市各级政府及监管部门的督促和指导下，积极做好整体化解方案，保障公司主营

业务有序经营，稳妥化解华夏幸福债务风险，切实履行债务主体责任，依法维护

各债权人合法权益。

公司郑重提醒广大投资者，关于本公司相关信息以公司发布的公告为准，不

信谣不传谣。请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

（本页无正文，为《华夏幸福基业股份有限公司关于不实新闻的澄清说明公

告》之盖章页）

华夏幸福基业股份有限公司

2021 年   月   日